וואה, מובלות ונשחטות בישראל עשרות אלפי
בהמות בבתים ובחצרות פרטיים, ואף על פי כן
ככל הידוע לא הוגשה כל תביעה בעניין נגד

השוחטים והמובילים.
"ביום 29 במרץ 2010 בשעה 13:00 סמוך
הנאשם הוביל בירושלים האשפות לשער
גדי אחד", נאמר בכתב האישום. פדרמן גם
מואשם שהוביל את הגדי ללא היתר הובלה
בכתב ומבלי שסומן בתווית אוזן ממשלתית.
למי שתוהה, 29 במרץ 2010 חל בי"ד

־בניסן תש"ע, והובלת הכבש בשער האש
פות נעשתה בידי פדרמן מטעמי דת – כדי
אי גם הבית. בהר פסח כקורבן להביאו
סימונו נובע מאותה הסיבה: תווית האוזן
מקורבן הבהמה את פוסלת הממשלתית
והופכת אותה לבעלת מום. מכיוון שמה
לעשות, אין בחוק הישראלי הקיים סעיף
הקדוש, במקום קורבנות לזבוח האוסר
החוק את ניצלו פשוט נראה שהרשויות